
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  115 DEL  11-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

REGISTRI DI STATO CIVILE - LIQUIDAZIONE SPESE.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese
di  dicembre, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 11 del 18/6/2020, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio
Pluriennale 2020/2022;

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 76 del 29/10/2020,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2020 E PIANO DELLE PERFORMANCE 2020-2022;

Considerato che  risulta necessario provvedere all’acquisizione dei
registri dello Stato Civile per l’anno 2021;

Visto l’articolo 36,  comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 secondo cui
le amministrazioni possono procedere   all’affidamento   diretto   di
appalti   di  importo   inferiore   ai  40.000   €   anche   senza  previa
consultazione di due o più operatori economici;

Dato atto che si è reputato opportuno procedere in affidamento diretto nei
confronti della Ditta Maggioli S.p.A. in considerazione della modesta
entità della spesa, inferiore alla soglia di Euro 40.000,00, e precisamente
pari ad € 231,87;

Dato atto che i registri sono stati regolarmente forniti;

Considerato che la Ditta Maggioli SPA ha trasmesso regolare fattura n.
2144168 del 31/10/2020 per l’importo pari ad € 231,87 e ritenuto dover
provvedere in merito;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi.



Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”.

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi.

Visto l’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni
in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari.

Vista la Legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante le Disposizioni per la
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di
stabilità per l’anno 2018).

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni.

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei
servizi - dotazione organica e norme di accesso.

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi
di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6
D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della
Legge n. 241/90 e ss.mm.ii;

DI liquidare e pagare alla ditta Maggioli SPA l’importo PARI AD € 231,87
per la fornitura Dei registri di Stato civile per l’anno 2021.

DI imputare la spesa al codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.000 (cap. 244)
del bilancio pluriennale 2020/2022, esercizio 2020.

DI trasmettere copia del presente atto unitamente alla relativa
documentazione giustificativa al responsabile del servizio finanziario per
i conseguenti adempimenti



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     FORTUNA ANTONY

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 11-12-2020    al 26-12-2020
Lì  11-12-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 11-12-2020    al 26-12-2020
Lì  26-12-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


